
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 29.04.2022 № 657 

г. Богданович 

 

 

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович 

от 06.04.2021 № 450 «Об утверждении Перечня субсидий на иные цели и 

аналитических кодов с указаниями по отнесению расходов для учета операций с 

субсидиями на иные цели, предоставляемых бюджетным и автономным 

учреждениям городского округа Богданович» 

 

 

В целях реализации полномочий учредителя муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28 

Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Дополнить Перечень субсидий на иные цели и аналитических кодов с 

указаниями по отнесению расходов для учета операций с субсидиями на иные цели, 

предоставляемых бюджетным и автономным учреждениям городского округа 

Богданович от 06.04.2021 № 450, строкой 40 следующего содержания: 

 
40 90148 Субсидия в целях предоставления 

государственной поддержки на 

конкурсной основе 

муниципальным учреждениям 

культуры Свердловской области 

Относятся расходы на проведение 

обменных выставок с 

государственными и 

муниципальными музеями 

Свердловской области, в том числе: 

- приобретение оборудования 

(витрины выставочные, телевизор, 

демонстрационный стенд, 

светильники); 

- печатная продукция; 

- страхование выставки. 

 

 

Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов 


